
° , STATEČEKáä iš':"""

Smlouva o poskytnutí služeb
uzavřená dle ustanovení § 1746 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

mezi

Stateček plný zviřátek z.s.
Žlebské Chvalovice 4, Třemošnice IČO: 05150621

registrace: L 10764 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové

zast. p.Evou Holananovou, předsedkyni spolku '
{dále jen poskytovatel)

a

Městská nemocMce Čáslay
Jeníkovská 348, 286 01 Čáslav
lČO 00873764

zast. panem MUDr. Ctiborem Provaznikem, ředitel nemocnice
(dále jen objednatel)

ĺ. Předmět smlouvy

Poskytovatel se tímto zavazuje zajistit pro objednatele jednorázovou skupinovou hipoterapii a
to dne 12.6.2025 a následně dle domluvených terminů.

Místo plnění je v místě objednatele a to na adrese: Městská nemocnice Čáslav, Jeníkovská 348,
286 01 Čáslav.

Poskytovatel se zavazuje vykonávat hipoterapii dle odst.1 tohoto článku smlouvy pouze za
účasti kvalifikovaných zaměstnanců, způsobem, kterým je hipoterapie běžně prováděna a
s přihlédnutím ke skutečnosti, že hipoterapie bude zajišťována pouze pro klienty objednatele.
H'poterapie bude probíhat podle pravidel České h'porehab"litační společnosti, z.s., která udělila
poskytovateli přislušný status přidruženého střediska, členské čislo 9114.



,ÁJ!.äR{::

ll. Cena a platebni podminky

Objednavatel se zavazuje zaplatit poskytovateli za hipoterapii a ostatnľ Činnosti s ní spojené
uvedené v Č. (. Této smlouvy částku 2.000, - KČ za 1 koně a 60 minut, a to na základě faktury vystavené
poskytovatelem. Zároveň cestovní náklady 12,-/km za cestu do místa a zpět. Splatnost faktury je 14
dni. Lze uhradit i na mfstě v hotovosti.

Ill. Práva a povinnosti smluvních stran

Obě strany se zavazuji poskytovat si při plnění této smlouvy potřebnou součinnost.

Objednavatel se zavazuje, že klienti účastnĹcÍ se kontaktní hipoterapie budou vždy doprovázeni
odbomým dozorem, který bude seznámen s bezpečností a chováni personálu a klientů v přítomnosti
terapeutického koně.

SmluvM strany prohlašuji, že po dobu samo'tné kontaktni terapie je klient ve sféře vlivu
objednatele a jím určeného dozoru, vodičů koni, případně jiných objednatelem určených osob.

Objednavatel se zavazuje poskytnout poskytovateli prostory přiměřené velikosti pro
uskutečněni kontaktní hipoterapie. Takovým prostorem se rozumí s ohledem na povětrnostní a
teplotni podmínky zahrada, zastřešený prostor nebo uzavřená místnost. Prostory musí být upraveny
tak, aby se kůň necítil ohrožený, nemohl se zamotat do kabelů nebo hadiček. Židle, stolečky, vozIky a
chodítka budou odsunuty, aby byl umožněný přístup ke klientovi.

jestliže se hipoterapie neuskuteční z důvodů na straně poskytovatele, nevzniká poskytovateli
nárok na odměnu dle této smlouvy. Zároveň je poskytovatel povinen tuto skutečnost bez zbytečného
dokladu oznámit objednavateli a navrhnout náhradní termín.

Poskytovatel si vyhrazuje právo k předčasnému ukončení terapie v případě jakéhokoliv projevu
koně proti welfare podle zákona č. 246/1992 Sb. V tomto připadě hlavně nervozity, úrazu, psychického
vyčerpáni koně.

Poskytovatel je pojištěný na činnost kontaktni hipoterapie v rámci spolkové činnosti. Koně mají
certifikaá a zkoušky na tuto činnost. Pokud poskytovatel uvidí jakoukoliv odchylku od chováni koně,
která by mohla kohokoliv ohrozit nebo poškodit majetek objednatele, ihned upozorní dozor a koně
odvede.



' \\ sT4nuk

áí S'""'
lV. Povinnost mlčenlivosti

Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o důvěrných informacich ve smyslu § 1730
odst. 2 občanského zákoníku a zdržet se veškerých aktivit, které by mohly poškodit dobré jméno či
zájmy objednavatele.

Dále se poskytovatel zavazuje nevyužít skutečnosti, o nichž se dozvěděl v důsjedku jeho vztahu
k objednavateli založeného touto smlouvou, pro sebe či pro jiného ani neumožnit jejich využití třetím
osobám.

Tyto povinnosti trvaji i po skončení trváni této smlouvy pd dobu tří let.

Poskytovatel se zavazuje, Že pokud v souvislosti s realizací této smlouvy přijde do styku
$ osobními/citiivými údaji ve smyslu zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobnich údajů, ve znění
pozdějšich předpisů, učiní veškerá opatření, aby nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu
k těmto údajům, k jejich změně, zničeni či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému
neoprávněnému zpracováni, jakož i k jejich jinému zneužití. Dodavatel služby nese plnou odpovědnost
za případné porušení této povinnosti z jeho strany.

V. Závěrečná ustanovení

O neupravených skutečnostech touto smlouvou, platí obecná ustanovení zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoniku.

Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze pIsemnými čIdovanými dodatky
podepsanými oběma stranami.

V souladu se Zákonem o ochraně osobnich údajů poskytovatel prohlašuje, že souhlasi se
zpracováním a uchováním svých osobních údajů v evidenci objednatele. Zpracováni a uchování
osobních údajů bude sloužit pro vnitřní potřebu objednatele, a to v rozsahu nezbytném pro realizaci
této smlouvy.

Práva a povinnosti vyp|ývajÍcÍ 2 této smlouvy nelze bez pisemného souhlasu druhé smluvní
strany převádět na jinou osobu.

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, 2 nichž jeden obdrží objednavatel a jeden
poskytovatel při podpisu této smlouvy.

Poskytovatel prohlašuje, Že souhlasl se zveřejněnlm této smlouvy v rozsahu a za podminek
vypjývajIcích z příslušných právnich předpisů (zejména zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,

1



v platném a účinném zněnÍ, či zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném pňstupu k informacim, v platném
a účinném zněni).

Smluvní strany prohlaŠují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle,
nikoliv v tisni a za nevýhodných podminek. Smluvnl strany prohlašujl, že si smlouvu přečetly, s jejim
obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují v|astnoručnÍ podpisy.

Ve Žtebských ChvalovicIch dne 30.5.2025

' S=čí?kplW
Žlrbskč C
538 43 U

lČO 05
·-- m2kj%s8mLemaůL

'°"W'°"""'

.MUDr. Ctibor Prob kředitel MN Čásl:Ě

objednaválél


